
Lot 1 
20th century German teaching scroll/ aid 'Graser'. Generally in good condition with some rips around the edge and some
stains/ creases. A stylish item
Estimate: 20 - 40
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 2 
A collection of Royal Doulton tankards to commemorate Gulf War, D-day Landings, Dunkirk and the Falklands (4). In good
condition with no obvious damage or faults.
Estimate: 15 - 30
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 3 
Pair of 20th century reproduction Staffordshire dogs on domed bases (2) In good condition with no obvious damage or
faults. With factory made imperfections to give aged look. 25cm tall.
Estimate: 20 - 40
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 4 
Guinness pub advertising jug 'Guinness for Strength'. In good condition with no obvious damage or restoration. 18cm tall
Estimate: 10 - 20
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 5 
'The Hook Norton Brewery Co' late 20th century transfer print pub jug. In good condition with no obvious damage or
restoration. Some crazing. 22cm tall.
Estimate: 15 - 30
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 5A 
A mixed collection of items to include a brass trivet, a lamp base, Sylvac etc. Condition is mixed. No condition reports
available, please check the photos. No postage available
Estimate: 10 - 20
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 5B 
A mixed collection of items to include a Doulton Pope figure (af), tea pots, stoneware etc. Condition is mixed. No condition
reports available, please check the photos. No postage available
Estimate: 10 - 20
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 5C 
A collection of Bossons wall plaques. Condition is mixed. No condition reports available, please check the photos. No
postage available
Estimate: 10 - 20
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 5D 
A mixed collection of items to include Royal Worcester, Carlton Ware, a glass dressing table set etc. Condition is mixed. No
condition reports available, please check the photos. No postage available
Estimate: 10 - 20
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 5E 
A mixed collection of items to include tea ware, figures, glassware etc. Condition is mixed. No condition reports available,
please check the photos. No postage available
Estimate: 10 - 20
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 5F 
A mixed collection of items to include pottery, trophies, metalware etc. Condition is mixed. No condition reports available,
please check the photos. No postage available
Estimate: 10 - 20
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 5G 
A collection of trophies. Condition is mixed. No condition reports available, please check the photos. No postage available
Estimate: 5 - 10
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 
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Lot 5H 
A collection of mainly Stoke City football programmes and Oatcakes mainly from the 1990s onwards (quantity) Condition is
mixed. No condition reports available, please check the photos. No postage available
Estimate: 20 - 40
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 5I 
A collection of Aynsley Cottage Garden items to include a cake stand, trinkets, vases etc. Generally in good condition. No
postage available.
Estimate: 20 - 40
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 5J 
A collection of mainly 19th century glassware to include cranberry etc. Condition is mixed. No condition reports available,
please check the photos. No postage available
Estimate: 20 - 40
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 5K 
A collection of mainly 19th century pottery to include Masons Tureen af, Royal Winton etc. Condition is mixed. No condition
reports available, please check the photos. No postage available
Estimate: 10 - 20
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 5L 
A collection of 19th and 20th century glassware to include tumblers, glasses, monteiths etc . No postage available. Mixed
condition
Estimate: 10 - 20
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 5M 
A collection of 19th century pottery to include Staffordshire dogs, tankards, opaque bottles etc. No postage/ condition
reports available. Condition is mixed.
Estimate: 20 - 40
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 5N 
Framed oil painting of a still life scene, signed.
Estimate: 15 - 30
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 5O 
Framed oil painting of a lakeside scene, signed.
Estimate: 15 - 30
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 5P 
A collection of metal ware and silver plate to include goblets, bowls, large frame etc
Estimate: 10 - 20
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 5Q 
A large collection of reprinted movie posters for a wide range of films (approx 40)

Some are brand new, some are damaged. All are reprints and reproductions. We cant provide more details/ more pictures.
Sold as seen
Estimate: 20 - 40
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 5R 
A collection of various coloured 20th glass to include wine glasses of different sizes, bowls etc (some damages)

Condition is mixed. No condition reports available, please check the photos. No postage available
Estimate: 10 - 20
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 5S 
A collection of metalware to include silver plate toast rack etc
Estimate: 10 - 20
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 
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Lot 5T 
A large collection of steel and silver plate cutlery
Estimate: 5 - 10
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 6 
A pair of The McCallum character jugs in a larger and small size, both unmarked, though believed to be Wade (2). In good
condition with no obvious damage or restoration. Both crazed. 17cm tallest
Estimate: 30 - 60
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 7 
Waterford Ardon Tonn decanter. In good condition with no obvious damage or restoration. Some light scratching. 32cm tall
Estimate: 20 - 40
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 8 
Waterford Ardon Tonn bowl. In good condition with no obvious damage or restoration. Some scratches. 25cm diameter.
Estimate: 20 - 40
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 9 
A pair of Bols Ballerinas in a bottle (2). Both appear to be in working order, though untested. No postage. In good condition
with no obvious damage or restoration. 24cm tall
Estimate: 20 - 40
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 10 
Clarice Cliff (Newport) embossed plate with a floral pattern. In good condition with no obvious damage or restoration. Some
surface wear. 23cm diameter
Estimate: 20 - 40
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 11 
A collection of metal advertising signs including Bovril and 2 Camp (3) Rust and wear to the pink Camp sign. Scratching and
surface wear apparent. 40 x 30cm largest
Estimate: 15 - 30
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 12 
Hohner blues harmonica set together with a boxed Rotary ladies watch and bracelet set(2). In good condition with no
obvious damage or restoration. Untested
Estimate: 20 - 40
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 13 
Late 19th century ironstone Granitime Improved Rational Plate Washer for photographers. With some crazing, some of
which seem to be forming hairline cracks. An interesting item. 19 x 15 x 12cm.
Estimate: 20 - 40
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 14 
Wedgwood Jasperware thimbles to include a fish, Joannes Pavlvs II, a lady and dancing hours design (4)In good condition
with no obvious damage or restoration. 2.5cm tall.
Estimate: 10 - 20
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 15 
Wedgwood Jasperware sage green footed bowl together with a water jug and a black vase (3). In good condition with no
obvious damage or restoration. Small underside nip to the bowl.
Estimate: 20 - 40
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 16 
A collection of Foley Avondale tea ware to include 4 duos, 1 spare saucer, 6 8'' side plates and 3 10'' dinner plates (18). In
good condition with no obvious damage or restoration. Some signs of surface wear
Estimate: 15 - 30
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 
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Lot 17 
A mixed collection of tea ware to include Colclough in a green lily design to include a teapot, milk and sugar, 6 trios and a
cake plate also Midwinter Whispering Grass to consist of bowls, plates and a platter (approx 35 pieces). In good condition
with no obvious damage or restoration. Some surface ear, some chipping is also evident.
Estimate: 15 - 30
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 18 
A mixed collection of items to include a Royal Albert Old Country Roses pin dish, Royal Albert Colleen bowls, Carlton Ware
Rouge Royale vase a/f, Foley teapot, paragon etc. No postage, condition reports or extra photos are available.
Estimate: 20 - 40
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 19 
Spode meat plates to include Blue Italian pattern and Pink Tower, both seconds. In good condition with no obvious damage
or restoration. With surface wear and scratches. 37 x 28cm
Estimate: 10 - 20
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 20 
A collection of Ridgway Homemaker 10'' dinner plates (3) together with a Johnsons Brothers Alice in Wonderland nursery
set. In good condition with no obvious damage or restoration. Surface wear evident.
Estimate: 10 - 20
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 21 
Early 19th century pewter to include a flagon, a jug and a lidded tankard (3) As expected. Flagon has lost some of the first
layer in a small area. 31cm tallest
Estimate: 20 - 40
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 22 
A collection of antique Oriental/ Asian bronze items to include a lamp, a figure of a goddess and an incense burner (3) In
good condition with no obvious damage or restoration. The goddess is missing her flute. 12cm tallest.
Estimate: 25 - 50
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 23 
Kodak No 3 Folding Pocket Camera Model H: in leather carry case. Untested condition, assumed spares and repairs
Estimate: 25 - 50
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 24 
Antique leather and wicker work pair of shoes/slippers, potentially Turkish. In good condition with no obvious damage or
restoration. 27cm long
Estimate: 30 - 60
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 25 
Ed Honore á Paris pierced oval dessert baskets (a/f) Both are lacking their handles. One has hairline cracks.
Estimate: 25 - 50
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 26 
A collection of oriental items to include an oval platter and 2 lidded pots (3) all a/f together with a turn of the century thick
porcelain Japanese bowl (4) In good condition
Estimate: 25 - 50
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 27 
Spode Blue Italian 2 tier cakestand. In good condition with no obvious damage or restoration. Height 25cm
Estimate: 15 - 30
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 28 
A collection of pottery point of sales to include Coalport, Carlton Ware, Wedgwood, Spode, Portmeirion etc (6). In good
condition with no obvious damage or restoration.
Estimate: 20 - 40
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 
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Lot 29 
A collection of 6 Spode 27cm diameter dinner plates in the Glen Lodge design (6). In good condition with no obvious
damage or restoration. Some surface wear
Estimate: 20 - 40
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 30 
A collection of 6 Victorian 27cm diameter dinner plates with 'JAVA' on reverse (6).
Estimate: 20 - 40
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 30A 
Aynsley and Co Ironstone plates 'England's Heritage', 10 inch diameter (5). In good condition with no obvious damage or
restoration. Some crazing
Estimate: 15 - 30
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 31 
Victorian vaseline and cranberry glass Jack in the Pulpit vase. In good condition with no obvious damage or restoration.
Estimate: 25 - 50
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 32 
A collection of Hummel and Goebel child figures (4). In good condition with no obvious damage or restoration.
Estimate: 25 - 50
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 33 
Crown Staffordshire tea for two set in a floral design. In good condition with no obvious damage or restoration. With some
surface wear
Estimate: 20 - 40
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 34 
A good collection of Wade figures to include Grizzly, badgers, squirrel, a St Bruno keyring, a polar bear, a shetland etc (14).
In good condition with no obvious damage or restoration.
Estimate: 30 - 60
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 35 
Fluck and Law character teapot of Margaret Thatcher. In good condition with no obvious damage or restoration. Crazing all
over. Height 21cm.
Estimate: 25 - 50
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 36 
A collection of Minton Haddon Hall items to include tea and coffee pots, 6 cups and saucers and a milk and sugar on a tray
(17 pieces)(Mostly seconds). In good condition with no obvious damage or restoration. Surface wear apparent.
Estimate: 35 - 70
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 37 
A collection of Minton Haddon Hall items to include a large oval platter, cruets, gravy boat, 6 x 8" plates etc (14 pieces)
(mostly seconds). In good condition with no obvious damage or restoration. Some surface wear is apparent
Estimate: 30 - 60
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 38 
A collection of Masons Blue Mandalay and Chartreuse items to include a large clock, photo frames, jugs etc (9). There is a
chip to the rear of the large photoframe and also to the candle holder. Wear to the guilding is apparent. Otherwise good.
Estimate: 25 - 50
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 39 
Antique cranberry glass epergne. In good condition with no obvious damage or restoration. In need of a clean. There was
perhaps once a piece that went in-between the three shoots as there is a threaded piece of metal.
Estimate: 25 - 50
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 
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Lot 40 
Franklin Mint figures to include the Royal Kitten of Prosperity and the Imperial Puppy of Satsuma (2). In good condition
with no obvious damage or restoration. Height 19cm tallest. There is a chip to the kittens ear.
Estimate: 20 - 40
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 41 
Moorcroft Pink Magnolia lamp base. In good condition with no obvious damage or restoration. Height 26cm. Untested.
Estimate: 30 - 60
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 42 
Moorcroft pin trays in the Pink Magnolia and Berries and Finch design both in a wooden wall mount. (2). In good condition
with no obvious damage or restoration. Both are marked as seconds.
Estimate: 30 - 60
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 43 
Royal Crown Derby Imari 1128 goblet, marked as a seconds. In good condition with no obvious damage or restoration.
Estimate: 25 - 50
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 44 
Large Moorcroft plate with a woodland design in a wooden wall mount, marked as seconds. Small firing crack to the rear,
otherwise good.
Estimate: 30 - 60
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 45 
Moorcroft Winter's Feed vase, 2009, limited edition with box and certificate. Signed by Anji Davenport. 21cm tall. In good
condition without any obvious damage or repairs. First quality.
Estimate: 170 - 340
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 46 
Moorcroft 1950s jug in the Anemone pattern. In good condition with no obvious damage or restoration. Some crazing. 16cm
tall
Estimate: 120 - 240
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 47 
A pair of large Turn Wien (Vienna) figures by Ernst Wahliss, circa 1900. Both are in good condition apart from the gun has
snapped off from the man but is present. There is also a small chip to the tunic. Impressive 41cm tall.
Estimate: 120 - 240
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 48 
Caithness one-off glass vase 'Highlander' 2002, signed to base by the artist. 27cm tall.
Estimate: 50 - 100
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 49 
Royal Crown Derby children's photo frame made to commemorate Prince George birth in 2013. In good condition with no
obvious damage or restoration. First quality. 21 x 16cm
Estimate: 20 - 40
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 50 
A collection of Wedgwood Jasperware to include vases, trinkets, pin dishes etc (10). In good condition with no obvious
damage or restoration.
Estimate: 20 - 40
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 51 
A collection of Wedgwood china trios in the Humming Birds design (18 pieces). In good condition with no obvious damage
or restoration. Some surface wear and wear to the guild. All firsts.
Estimate: 25 - 50
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 
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Lot 52 
A good collection of Wedgwood Jasperware in the dip blue colour to include 2 pairs of candlesticks, ring holder, tray,
trinkets etc (11 pieces). Circa 1900s. Large chip to one stick some minor chipping is evident throughout some pieces. Some
firing cracks to the relief.
Estimate: 60 - 120
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 53 
A collection of Wedgwood Jasperware to include vases, trinkets, cruets etc in a range of colours to include the odd piece of
tri-colour and blue, green, pink etc
Estimate: 35 - 70
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 54 
A collection of Wedgwood Jasperware to include jugs, pin trays, plates, trinkets, cruets etc (Approx 40). A range of colours
to include tri-colour, teal, sage green and black etc
Estimate: 30 - 60
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 55 
A pair of Royal Albert shoes in the Moonlight Rose design (2). In good condition.
Estimate: 5 - 10
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 56 
A collection of Royal Albert Old Country Roses to include a medium tea pot, milk and sugar, cake plate (4). In good
condition with no obvious damage or restoration. With some surface wear. Some underglaze cracks to the jug. All firsts
Estimate: 25 - 50
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 57 
Royal Albert trios in the Old Country Roses design (6 trios). In good condition with no obvious damage or restoration. Some
surface wear. All firsts.
Estimate: 30 - 60
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 58 
A collection of Aynsley Orchard Gold items to include a plate, dish, lidded pot and 2 sweet dishes (5). In good condition
with no obvious damage or restoration. Some surface wear.
Estimate: 20 - 40
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 59 
A collection of Aynsley Orchard Gold plates with D Jones signature. In good condition with no obvious damage or
restoration. 2 plates have hangers glued to the back. Some scratches. 27cm diameter largest
Estimate: 20 - 40
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 60 
Aynsley heavily guilded Orchard Gold cabinet plate, 27cm diameter. In good condition with no obvious damage or
restoration. Some minor scratches, first quality.
Estimate: 40 - 80
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 61 
19th century blue and white cylindrical tea caddy without a lid. In good condition with no obvious damage or restoration.
Chip to base and age related crazing. 10cm tall
Estimate: 20 - 40
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 62 
Large Poole Pottery floral charger, 39cm diameter. In good condition with no obvious damage or restoration. Some surface
wear evident.
Estimate: 30 - 60
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 63 
Hadley's Worcester faience lidded vase with a guilded floral decoration. In good condition with no obvious damage or
restoration. There is some damage to the finial and some light scratches. 15cm tall
Estimate: 35 - 70
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 
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Lot 64 
19th century large figural cherub centrepiece by James Shaw of Longton. Stapled together in some places and some other
damages. 29cm tall.
Estimate: 25 - 50
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 65 
19th century Staffordshire flatback of John Wesley in his Pulpit. As expected with some crazing and loss of paint. Some
chipping is also apparent. Otherwise good.
Estimate: 25 - 50
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 66 
A pair of 19th century large Staffordshire Toby jugs to consist of Punch and Judy (2). Some paint loss/ some grazes and
minor chips as expected. 25cm tall.
Estimate: 40 - 80
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 67 
Coalport limited edition figure Airman, 289/1500. In good condition but there is a hairline crack to the base. 20cm.
Estimate: 20 - 40
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 68 
Anita Harris Art Pottery limited edition vase of a Collie: produced in an exclusive edition of 25 for Leighton Antiques, this
being number 10. (with certificate)
Estimate: 25 - 50
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 69 
Anita Harris Art Pottery limited edition vase of a Digger: produced in an exclusive edition of 25 for Leighton Antiques, this
being number 12. (with certificate)
Estimate: 25 - 50
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 70 
Anita Harris Art Pottery flambe model of a toad, marked as a trial. 11cm tall.
Estimate: 25 - 50
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 71 
Royal Doulton Bunnykins figures to include Mermaid DB263 346/3000 and Mandarin DB252 221/2500 (2). In good
condition with no obvious damage or restoration.
Estimate: 20 - 40
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 72 
Royal Doulton Bunnykins figures to include Airman DB199 3180/5000 and Sweetheart colour way DB174 958/2500 (2). In
good condition with no obvious damage or restoration.
Estimate: 20 - 40
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 73 
Royal Doulton Bunnykins figures to include American Fire Fighter for the 9/11 Relief Fund DB268 41/2001 and Santa's
Helper DB192 1041/2500 (2). In good condition with no obvious damage or restoration.
Estimate: 20 - 40
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 74 
Royal Doulton figure Nelson Bunnykins DB365, 731/750. In good condition with no obvious damage or restoration.
Estimate: 25 - 50
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 75 
Royal Doulton Bunnykins figures to include Pilgrim DB212 1761/2500 and Uncle Sam colour way DB175 (2). In good
condition with no obvious damage or restoration.
Estimate: 20 - 40
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 
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Lot 76 
Royal Doulton Bunnykins figures to include Punch DB234 424/2500 and Judy DB235 49/2500 (2). In good condition with no
obvious damage or restoration.
Estimate: 20 - 40
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 77 
Royal Doulton Bunnykins figures to include Dodgem DB249 1456/2500 and Minstrel DB211 253/2500 (2). In good condition
with no obvious damage or restoration.
Estimate: 20 - 40
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 78 
Royal Doulton Bunnykins figures to include Night Watchman DB259 219/2500 and Brittania DB219 317/2500 (2). In good
condition with no obvious damage or restoration.
Estimate: 20 - 40
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 79 
Royal Doulton Bunnykins figures to include Easter Surprise DB225 194/2500 and Liberty Bell DB257 1581/2000 (2). In good
condition with no obvious damage or restoration.
Estimate: 20 - 40
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 80 
Royal Doulton Bunnykins figures to include Boy Skater DB187 2438/2500 and St Patrick Db397 898/1000. Crazing to
Patrick. Stick fell out of hand too but is present.
Estimate: 20 - 40
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 81 
Royal Doulton Bunnykins figures to include Pilgrim Db212 673/2500 and Mandarin DB252 615/2500 (2). In good condition
with no obvious damage or restoration.
Estimate: 20 - 40
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 82 
Royal Doulton Bunnykins figures to include Mother DB189, Be Prepared DB56, Tyrolean Dancer DB242 and Princess
Beatrice (4). In good condition with no obvious damage or restoration.
Estimate: 20 - 40
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 83 
Royal Doulton Bunnykins figures to include Detective DB193, Federation DB224 and musical examples to include Jogging
(seconds) and Happy Birthday (4). Jogging is a second. The other 3 examples are all as found.
Estimate: 20 - 40
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 84 
Royal Doulton Bunnykins figures to include Susan DB83, Schoolmaster DB60, Be Prepared DB56, Little Jack Horner Db221,
Boy Skater DB152 and Sundial DB213 (6, 5 boxed). In good condition with no obvious damage or restoration. Schoolmaster
has a tiny chip to base and isn't boxed.
Estimate: 20 - 40
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 85 
Royal Doulton Bunnykins figures to include Hornpiper Db261, Eskimo DB275, Anne Boleyn DB307, Juliet DB283 and
Centurion DB294 (5, all boxed). In good condition with no obvious damage or restoration. Hornpiper is damaged.
Estimate: 20 - 40
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 86 
Royal Doulton Bunnykins figures to include Rainy Days DB147, Captains Wife DB320, Fortune Teller Db218, Storytime DB9
and Family Photograph DB1 (5). In good condition with no obvious damage or restoration.
Estimate: 20 - 40
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 87 
Royal Doulton Bunnykins figures to include Deep Sea Diver DB273, Angel DB196, Tourist DB190, Bridesmaid DB173 and
Wee Willie Winkie (5). In good condition with no obvious damage or restoration.
Estimate: 20 - 40
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 
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Lot 88 
Royal Doulton Bunnykins figures to include Policeman DB64, Uncle Sam colour way Db175, Morris Dancer Db204 and Prince
Frederick DB48 (4). In good condition with no obvious damage or restoration.
Estimate: 25 - 50
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 89 
Royal Doulton Bunnykins figures to include Hornpiper Db261, Judge DB188, Goodnight Db157 and Mystic DB197 (4). All
Boxed. In good condition with no obvious damage or restoration.
Estimate: 20 - 40
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 90 
Royal Doulton Bunnykins limited edition clock. Limited edition of 1000. Boxed.
Estimate: 20 - 40
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 91 
Miniature Royal Doulton character jugs of the Three Musketeers with D'artagnan (4). In good condition with no obvious
damage or restoration.
Estimate: 20 - 40
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 92 
Small Royal Doulton character jug Mephistopheles. In good condition with no obvious damage or restoration. 8.5cm tall.
Estimate: 120 - 240
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 93 
large Royal Doulton character jugs to include Blacksmith D6571 and Mine Host D6468 (2). In good condition with no
obvious damage or restoration. 19cm tall.
Estimate: 15 - 30
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 94 
Large Royal Doulton character jugs the Busker D6775 and the Collector D6796 (2) In good condition with no obvious
damage or restoration.
Estimate: 20 - 40
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 95 
Small Royal Doulton character jug Ugly Duchess D6603. In good condition with no obvious damage or restoration. 11cm tall.
Estimate: 20 - 40
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 96 
Small Royal Doulton character jugs to include the Jug Collector D7147 and the Figure Collector D7156 (2). In good
condition with no obvious damage or restoration.
Estimate: 25 - 50
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 97 
Small Royal Doulton character jugs The Airman D6870 and The Soldier D6876 (2). In good condition with no obvious
damage or restoration. 11cm tall.
Estimate: 25 - 50
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 98 
Large Royal Doulton character jugs to include Pied Piper D6403 and Capt Ahab D6500 (2). In good condition with no
obvious damage or restoration.
Estimate: 15 - 30
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 99 
Large Royal Doulton character jug of the Golfer D6784 in a different blue colour way. In good condition with no obvious
damage or restoration. 19cm tall.
Estimate: 15 - 30
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 
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Lot 100 
Large Royal Doulton character jug Field Marshall Montgomery D6908. 910/2500. In good condition with no obvious damage
or restoration. 17cm tall.
Estimate: 30 - 60
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 101 
A collection of antiques reference books to include Millers x 3 and Lyles x 2 (5).
Estimate: 15 - 30
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 102 
A collection of Miller's Collectables price guides (5)
Estimate: 15 - 30
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 103 
Geoffrey Godden F.R.S.A Pottery and Porcelain Marks
Estimate: 10 - 20
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 104 
A collection of 19th century Staffordshire flatbacks to include a clock case example (3) tallest is 32cm tall. Condition is as
expected.
Estimate: 30 - 60
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 105 
A pair of heavy resin busts compromising of the classical composers Chopin and Bach. In good condition without any
obvious damage or repairs.
Estimate: 15 - 30
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 106 
A collection of large motoring calendars to include Jaguar 1991 and 1992 together with Pirelli to include nude examples
2000, 2002, 2005 and a Pirelli 2008 Peter Lindberghs Hollywood (6). Generally in good condition though some show signs
of wear and stains/ creases. Generally good
Estimate: 30 - 60
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 106A 
Beswick art deco jug with a floral design. Some restoration to the spout of the jug. 28cm tall.
Estimate: 20 - 40
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 107 
Maw and Co framed majolica tiles of Dickens characters to include David Copperfield and Oliver Twist. Crazing and surface
wear is apparent. Some scratching and knocks to the frame is also apparent. 44 x 24cm inc frame.
Estimate: 20 - 40
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 108 
Maws and Co framed tiles to include Victorian professions such as News vendor x 2 and a Chimney Sweep (3). Crazing and
surface wear is apparent. Some scratching and knocks to the frame is also apparent. 44 x 24cm inc frame.
Estimate: 25 - 50
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 109 
Cased pair of taxidermy fish believed to be brown trouts realistically mounted amongst foliage and a painted backboard
framed in a mahogany case by Hugh Williams, taxidermist.
Estimate: 50 - 100
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 110 
Cased taxidermy fish believed to be a brown trout together with a sea trout realistically mounted amongst foliage and a
painted backboard framed in a mahogany case by Hugh Williams, taxidermist. Crack to trouts head. 75 x 46 x 12cm.
Estimate: 50 - 100
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 
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Lot 110A 
20th century Middle Eastern hand stitched wall hanging, believed to be a Kalaga. 162cm x 83cm (not including the hanging
loops).
Estimate: 100 - 200
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 111 
Royal Worcester figures to include 1818: The Regency and Old County Ways, both limited edition (2). In good condition
with no obvious damage or restoration. 24cm tallest.
Estimate: 25 - 50
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 112 
Coalport limited edition figures to include Georgina and Beatrice at the Garden Party (2). In good condition with no obvious
damage or restoration. 21cm tallest.
Estimate: 25 - 50
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 113 
Royal Doulton Linda HN2106, Lavinia HN1955 and Coalport figures Karen and Joanne (4). In good condition with no
obvious damage or restoration. 13cm tallest.
Estimate: 20 - 40
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 114 
Royal Doulton character figure The Cavalier HN2716. In good condition with no obvious damage or restoration. 26cm tall.
Estimate: 25 - 50
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 115 
Royal Doulton figures to conclude Falstaff HN2054 (2nd) and John Ginger AC6- limited edition (2). In good condition with
no obvious damage or restoration. 18cm tallest.
Estimate: 25 - 50
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 116 
Royal Doulton Childhood Days figures Just One More HN2980 and Stick 'em Up HN2981 (2). In good condition with no
obvious damage or restoration. 18cm tallest
Estimate: 30 - 60
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 117 
Royal Doulton resin figures to include D'artagnan and Long John Silver (2). In good condition with no obvious damage or
restoration. Small nip to Long John Silver's hat. 22cm.
Estimate: 25 - 50
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 118 
Royal Doulton figure Summer Ball HN5464. In good condition with no obvious damage or restoration. 22cm tall.
Estimate: 15 - 30
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 119 
Royal Doulton figure Spring Ball HN5467. In good condition with no obvious damage or restoration. 21cm tall.
Estimate: 15 - 30
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 120 
Royal Doulton figure Autumn Ball HN5465. In good condition with no obvious damage or restoration. 22cm tall.
Estimate: 15 - 30
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 121 
Royal Doulton figure Winter Ball HN5466. In good condition with no obvious damage or restoration. 21cm height
Estimate: 15 - 30
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 122 
Royal Doulton figures Christmas Day 2010 HN5411 and Top o the Hill (2). In good condition with no obvious damage or
restoration. Both boxed. 19cm.
Estimate: 20 - 40
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 
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Lot 123 
Royal Doulton figure Summer HN5322. In good condition with no obvious damage or restoration.
Estimate: 15 - 30
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 124 
Royal Doulton figure Melanie HN2271 and Premiere HN2343 (2) (both seconds). In good condition with no obvious damage
or restoration. Some small chipping to Melanie's flowers.
Estimate: 20 - 40
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 125 
Royal Doulton figures Autumn HN5323 and Winter HN5314 (2). In good condition with no obvious damage or restoration.
21cm tall.
Estimate: 20 - 40
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 126 
Royal Doulton figures Spring HN5321 and Diana Princess of Wales HN5061 (2). In good condition with no obvious damage
or restoration. 23cm tall.
Estimate: 20 - 40
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 127 
Royal Doulton figures Penny HN2338 (second), Fair Maiden HN2211 and Invitation HN2170 (3). 14cm tall.
Estimate: 15 - 30
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 128 
Royal Doulton figures Joanne HN3422 and Fair Lady HN2193 (2) (both seconds). In good condition with no obvious
damage or restoration.
Estimate: 20 - 40
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 129 
Royal Worcester figure Her Majesty Queen Elizabeth II. In good condition with no obvious damage or restoration. 23cm tall.
Estimate: 15 - 30
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 130 
Royal Worcester figure Queens 80th Birthday. In good condition with no obvious damage or restoration. 23cm tall.
Estimate: 20 - 40
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 131 
Royal Doulton Kingsware Monk in the Cellar and Egyptian series ware vase (2). Monks vase a/f, other example is crazed.
21cm tallest.
Estimate: 25 - 50
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 132 
Royal Doulton series ware Coaching Scenes tankard with unusual blue sky. In good condition with no obvious damage or
restoration. Some light surface wear. 16cm.
Estimate: 20 - 40
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 133 
Royal Doulton loving cup Pottery in the Past D6696. In good condition with no obvious damage or restoration. 16cm.
Estimate: 25 - 50
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 134 
Royal Doulton flambe model of a seated puppy HN128. Some light scratches. In good condition with no obvious damage or
restoration. 10cm.
Estimate: 120 - 240
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 135 
A collection of Royal Doulton seriesware including a motoring scene dish and 3 other examples. Motoring dish split down
the middle. All others are crazed.
Estimate: 20 - 40
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

*These fees include buyers premiums and internet surcharges. page 13 of 29

Leighton Hall Auctions - Monthly Auction of Antiques and Collectables (Online-Only) - Starts 17 Apr 2021



Lot 136 
Royal Doulton Brambly Hedge plates to include Spring, Summer and Dining by the Sea (side plate) (3). All first quality. All
boxed albeit tatty.
Estimate: 25 - 50
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 137 
Coalport Diamond Jubilee Queen Elizabeth II 2012. In good condition with no obvious damage or restoration. 23cm.
Estimate: 30 - 60
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 138 
Coalport Elizabeth I 78/1000, limited edition. In good condition with no obvious damage or restoration. 21cm.
Estimate: 25 - 50
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 139 
Coalport figure Anne Boleyn from the Royal Collection. In good condition with no obvious damage or restoration. 21cm.
Estimate: 25 - 50
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 140 
Coalport figure Mary I. 208/1000. In good condition with no obvious damage or restoration. 22cm.
Estimate: 25 - 50
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 141 
Royal Worcester figure Lauren figurine of the year 2001, CWW524. In good condition with no obvious damage or
restoration. 24cm tall.
Estimate: 25 - 50
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 142 
Royal Doulton figure Red Red Rose HN3994. 3229/12500. In good condition with no obvious damage or restoration. 22cm.
Estimate: 25 - 50
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 143 
Royal Doulton figure The Hon. Frances Duncombe HN3009. 1579/5000. In good condition with no obvious damage or
restoration. 24cm tall
Estimate: 30 - 60
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 144 
Royal Doulton figure Carmen HN3993. 574/12,500. In good condition with no obvious damage or restoration. 22cm tall.
Estimate: 35 - 70
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 145 
Danbury Mint figure The Rose Princess (missing flowers). In good condition with no obvious damage or restoration. 24cm.
Estimate: 20 - 40
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 146 
Royal Doulton Brambley Hedge including Autumn savings bank, small Winter plate, Autumn and the Palace Kitchens plate
(4). In good condition with no obvious damage or restoration. All firsts. Some light scratches
Estimate: 20 - 40
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 147 
Doulton Lambeth stoneware figure of a Dutch woman with basket, H3. In good condition with no obvious damage or
restoration. Slight glaze fault to hat. 21cm tall.
Estimate: 80 - 160
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 148 
Royal Doulton series ware large jug and bowl in the Isaac Walton design. Jug has been heavily restored. Crazing to the bowl.
Estimate: 30 - 60
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 
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Lot 149 
Royal Doulton Bunnykins Lady of the Manor teapot and a Long John Silver teapot (2). In good condition with no obvious
damage or restoration. Minor chip to the base of the Lady fo the Manor tea pot. 17cm tall.
Estimate: 25 - 50
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 150 
Royal Doulton series ware charger Summertime in England, D6131. In good condition with no obvious damage or
restoration. 34cm diameter.
Estimate: 15 - 30
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 151 
Royal Doulton figures to include Sandra HN4668 (15/500) and Family HN2721. In good condition with no obvious damage
or restoration. 29cm tallest.
Estimate: 25 - 50
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 152 
Royal Doulton figure the Foaming Quart HN2162. In good condition with no obvious damage or restoration.
Estimate: 20 - 40
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 153 
Royal Doulton figure Falstaff HN2054. In good condition with no obvious damage or restoration.
Estimate: 25 - 50
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 154 
Miniature Royal Doulton character jugs to include Santa (2nd), Sairey Gamp, Arriet, Rip van Winkle, lawyer, pied piper,
granny, Don Quixote, Aramis and Robin Hood (10). In good condition with no obvious damage or restoration. Damage to
Aramis handle.
Estimate: 30 - 60
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 155 
Small Royal Doulton character jugs to include Smuggler, Old Charley, falconer, mad hatter, Long John Silver, cardinal,
Falstaff, Paddy and Jane Seymour (9). In good condition with no obvious damage or restoration.
Estimate: 30 - 60
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 156 
Large Royal Doulton character jugs to include March Hare D6776 and Old Salt D6551 (2). In good condition with no
obvious damage or restoration. March hare is a second and has a small chip to his hat.
Estimate: 20 - 40
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 157 
A mixed collection of items to include Beswick Beatrix Potter Mr Jackson, Doulton Buzfuz, Happy birthday bunnykins (2nd),
Doulton retrievers and a Wedgwood Ken John Peel hunting jug (5). In good condition with no obvious damage or restoration.
Estimate: 25 - 50
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 158 
Masons Chartreuse to include a large lamp base, mantle clock and a tea pot (3). Crack to the lamp base and a large chip to
the inner rim of the teapot. Scratches to base.
Estimate: 30 - 60
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 159 
Masons near pair of two-handled vases in the Chartreuse and Blue Mandalay design (2). In good condition with no obvious
damage or restoration. 26cm tallest.
Estimate: 25 - 50
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 160 
A collection of Masons to include a Chartreuse jug, creamer, tray and a small vase together with a Brown Velvet jug (5). In
good condition with no obvious damage or restoration. hairline to the rear of the vase. 19cm tallest
Estimate: 20 - 40
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 
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Lot 161 
A collection of plates to include Doulton series ware, professions, Churchill plates etc (13). Some seconds though generally
in good condition. No postage.
Estimate: 20 - 40
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 162 
Spode Winter's Eve cake plate together a pair of Royal Albert children's plates (3). In good condition with no obvious
damage or restoration. Some surface wear.
Estimate: 15 - 30
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 163 
Lorna Bailey cruet set in a Japanese design with the Old Ellgreave backstamp. In good condition with no obvious damage
or restoration. Some light scratching.
Estimate: 40 - 80
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 164 
Lorna Bailey Christmas tree decorations to include an angel, a candy cane, a drum and bells (4). In good condition with no
obvious damage or restoration. largest 7x7cm
Estimate: 50 - 100
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 165 
Lorna Bailey Christmas tree decorations to include a robin, a candle, a Santa hat and a toy soldier (4). In good condition
with no obvious damage or restoration. 9x6cm largest.
Estimate: 50 - 100
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 166 
A collection of Royal Crown Derby items in the Derby Posies pattern together with a Doulton Brambly Hedge figure (10
pieces). Some seconds. In good condition with no obvious damage or restoration.
Estimate: 20 - 40
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 167 
Kevin Francis Toby jug Goerge Tinworth 40/350. In good condition with no obvious damage or restoration.
Estimate: 20 - 40
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 168 
Lady Grace China Toby jug of Wills and Kate for the Royal Wedding modelled by Ray Noble. In good condition with no
obvious damage or restoration.
Estimate: 20 - 40
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 169 
Beswick mare and foal ona cermaic plinth 953. In good condition with no obvious damage or restoration. Some crazing.
19cm tall.
Estimate: 30 - 60
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 170 
Beswick Hereford calf 1406B. In good condition with no obvious damage or restoration. Some crazing. 8cm tall.
Estimate: 25 - 50
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 171 
Beswick kestrel 2316. In good condition with no obvious damage or restoration.
Estimate: 25 - 50
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 172 
Beswick Black Beauty together with Staffordshire Bull Terrier 3060 (2). In good condition with no obvious damage or
restoration.
Estimate: 30 - 60
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 
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Lot 173 
Beswick cows to include a Jersey, Guernsey and an Ayrshire (3). All a/f. Jersey horns broken. Ayrshire back left leg.
Guernsey horns and legs.
Estimate: 30 - 60
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 174 
Beswick birds to include Blue tit 992, goldfinch 2273, greenfinch 2105, bullfinch 1042, gold crest 2415 and Wagtail 1041 (6).
In good condition with no obvious damage or restoration. Wagtail been restored on the tail.
Estimate: 25 - 50
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 175 
Beswick Guernsey bull 1451, Ch Sabrina Sir Richmond. In good condition with no obvious damage or restoration.
Estimate: 25 - 50
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 176 
Beswick grazing foal 946, medium foal 1084 and brown mare 1991 (3). In good condition with no obvious damage or
restoration.
Estimate: 25 - 50
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 177 
Beswick Shetland pony 1648 and a pony with head up 1197. In good condition with no obvious damage or restoration. 1
ear a/f on the head up pony. 14cm tallest
Estimate: 20 - 40
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 178 
Beswick Dartmoor pony Jentyl 1642. In good condition with no obvious damage or restoration.
Estimate: 25 - 50
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 179 
Beswick Dartmoor pony Warlord 1642. In good condition with no obvious damage or restoration. 16cm tall.
Estimate: 30 - 60
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 180 
Bewick Dartmoor pony Another Bunch 1642. In good condition with no obvious damage or restoration.
Estimate: 30 - 60
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 181 
A collection of Wade to include a corgi pen holder, dog with basket, 2 monkeys, Peg, Lady, Jock, Bambi and Trusty (8). In
good condition with no obvious damage or restoration. Chip to Jocks foot. Pen holder ear a/f.
Estimate: 20 - 40
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 182 
Macintyre of Burslem small pottery vase with threaded rim. Impact damage to top. 7.5cm tall.
Estimate: 20 - 40
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 183 
Nao by Lladro figure Unforgettable Dance 1247. In good condition with no obvious damage or restoration. 26cm tall.
Estimate: 25 - 50
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 184 
Nah by Lladro figure Be My Sweetheart. In good condition with no obvious damage or restoration. 23cm tall.
Estimate: 25 - 50
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 185 
Nao by Lladro figures of a Good Swordsman 1043 and a Playing Nurse 1055 (2). In good condition with no obvious damage
or restoration. Missing top of sword handle. 22cm tallest.
Estimate: 20 - 40
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 
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Lot 186 
Nao by Lladro figure of Saint Joseph 306. In good condition with no obvious damage or restoration. 27cm tall.
Estimate: 30 - 60
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 187 
Nao by Lladro Sophistication 1216 and Sleepy Head 1139 (2). In good condition with no obvious damage or restoration.
Estimate: 25 - 50
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 188 
Nao by Lladro unusual figure of a child with a Pancho. In good condition with no obvious damage or restoration. 26cm.
Estimate: 25 - 50
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 189 
Nao by Lladro Boy with Candle 1138 and a Schoolchild playing Marbles (2). In good condition with no obvious damage or
restoration. 19cm tall.
Estimate: 20 - 40
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 190 
Nao by Lladro girl followed by puppy 1028 and a girl with boat (2). In good condition with no obvious damage or
restoration. 17cm tallest.
Estimate: 20 - 40
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 191 
Nao by Lladro girl with rabbits 1026, geese scene and a lady (3). In good condition with no obvious damage or restoration.
Lady's head has been off. 17cm tallest.
Estimate: 15 - 30
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 192 
Nao by Lladro baby Jesus and girl with rabbits 1026 (2). In good condition with no obvious damage or restoration.
Estimate: 15 - 30
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 193 
Lladro figures girl kissing 4873, Geisha playing the flute 6150 and Nao ballerina and girl with light and dog. In good
condition with no obvious damage or restoration. Geisha missing her flute. Nao both boxed.
Estimate: 30 - 60
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 194 
Royal Copenhagen figural group The Emporer's New Clothes 1288. In good condition with no obvious damage or
restoration. 20cm.
Estimate: 60 - 120
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 195 
Bing and Grondahl figure of a man harvesting with a scythe by Alex Locker 2043. In good condition with no obvious
damage or restoration. 26cm.
Estimate: 40 - 80
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 196 
Royal Copenhagen vase with Apple Blossom design. 2629/2129. In good condition with no obvious damage or restoration.
27cm tall.
Estimate: 30 - 60
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 197 
Royal Crown Derby 6 inch 1128 Imari side plate together with an old Avesbury plate and 2 further examples. (4). All
seconds apart from the Imari plate. Surface wear. In good condition with no obvious damage or restoration.
Estimate: 25 - 50
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 198 
Spode framed plaque The Pottery Volunteer. In good condition with no obvious damage or restoration.
Estimate: 20 - 40
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 
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Lot 199 
Don Wilton mantle clock together with a Minton floor tile (2). Tile is 15cm x 15cm.
Estimate: 20 - 40
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 200 
Royal Doulton bust of the Rt. Hon. Margaret Thatcher 'Britain Strong and Free'. In good condition with no damage. 12cm
tall.
Estimate: 30 - 60
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 201 
Loaded hallmarked silver flute vase for Birmingham 1918. Gross weight 141.8 grams (loaded with cement). 16cm tall
Estimate: 20 - 40
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 202 
A collection of silver to include a miniature hand mirror (Birmingham 1903), silver pot (Birmingham 1905) and a matchbox
holder (Birmingham 1925) (3).
Estimate: 45 - 90
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 203 
Ornate silver sweet /bonbon dish 96.0 grams Birmingham 1919. 17cm at the widest point inc handles.
Estimate: 40 - 80
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 204 
Tested as 9ct gold rope chain (3.0 grams)
Estimate: 30 - 60
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 205 
Tested as 14ct gold chain and pendant (a/f) (3.2 grams)
Estimate: 50 - 100
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 206 
World War One 'Welsh Sword' Welsh Fusiliers trench fighting sword. The Joubert Cledd was purchased by Lord Howard de
Waldon for the men in his battalion. With 'Dros Urddas Cymru' to the blade and with a circular hand guard. In untouched
condition Please check the photos. Missing leather sheaf/scabbard. 61cm end to end.
Estimate: 600 - 1200
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 207 
A mixed collection of razors and accessories to include a 1920 Gillette safety razor, Ever-Ready, Tilsmith, Improved
Criterion Strops etc
Estimate: 20 - 40
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 208 
Silver Gents pocket watch with top wind. In good condition. Untested. We believe the glass on the front has been replaced
with later acrylic example.
Estimate: 30 - 60
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 209 
Silver eternity ring with blue and white stones. Gross weight 5.8 grams.
Estimate: 15 - 30
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 210 
Mexican silver ring with a turquoise matrix. Gross weight 5.8 grams.
Estimate: 10 - 20
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 211 
Silver necklace with a green stone pendant
Estimate: 10 - 20
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 
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Lot 212 
A collection of vintage jewellery to include brooches, chain etc
Estimate: 25 - 50
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 213 
A miniature sterling silver pencil in the form of a golf tee
Estimate: 20 - 40
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 214 
A boxed set of 6 silver tea spoons hallmarked for Sheffield 1909 (54.4 grams)
Estimate: 30 - 60
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 215 
Gentlemans Silver 925 shaving mirror made by Penhaligon's of London with the original dust bag. 26cm tall. In good
condition without any obvious damage or repairs. Stamped 925
Estimate: 120 - 240
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 216 
A silver topped scent bottle (Chester 1920) (no stopper) together with 2 similar silver topped examples and a sugar sifter
(4).
Estimate: 40 - 80
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 217 
9ct gold crucifix pendant with full hallmarks, 0.9 grams
Estimate: 20 - 40
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 218 
9ct gold gentleman's signet ring with a central diamond, hallmarked for Chester 1912. Gross weight 5.3 grams. UK size R.
Estimate: 100 - 200
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 219 
Boxed Scaletric Typhoon B1 red motorbike and sidecar. Untested but displays well. One head loose.
Estimate: 60 - 120
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 220 
Boxed Scalextric Hurricane B2 motorbike and sidecar. Untested but displays well. There is a small crack to the windshield.
Estimate: 60 - 120
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 221 
Boxed Scalextric Mercedes 190SL C175 in blue. Untested but displays well.
Estimate: 40 - 80
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 222 
Boxed Scalextric Porsche C73 in yellow. Untested.
Estimate: 50 - 100
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 223 
Scalextric vintage catalogue sixth edition
Estimate: 15 - 30
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 224 
Scalextric vintage catalogue third edition together with extra paperwork
Estimate: 20 - 40
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 225 
Scalextric paperwork for the 32 set.
Estimate: 15 - 30
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

*These fees include buyers premiums and internet surcharges. page 20 of 29

Leighton Hall Auctions - Monthly Auction of Antiques and Collectables (Online-Only) - Starts 17 Apr 2021



Lot 226 
Boxed Scalextric set 45 1960s with paperwork. Untested.
Estimate: 60 - 120
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 227 
Scalextric Mercedes 190SL C175 in white. Untested
Estimate: 40 - 80
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 228 
Boxed Scalextric Cooper racing car in red. Untested.
Estimate: 30 - 60
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 229 
MG car model B set of 4 Rostyle wheel rims
Estimate: 50 - 100
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 230 
A collection of glass decanters to include a Whitefriars full lead crystal ships style example (3). In good condition without
any obvious damage or repairs. Some small nips. 32cm tallest.
Estimate: 30 - 60
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 231 
Art glass vase by Alum Bay from the Isle of Wight. In good condition without any obvious damage or repairs. 14cm tall.
Estimate: 35 - 70
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 232 
Art Deco green glass dressing table tray depicting maidens.
Estimate: 20 - 40
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 233 
A good collection of vintage blue glass items to include vases, decanters, jugs etc. No postage.
Estimate: 25 - 50
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 234 
A boxed paperweight together with a smaller example and a Stuart Crystal miniature vase.
Estimate: 10 - 20
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 235 
Edwardian copper chamberstick, a copper arts and craft footed bowl by Fisher and Strand together with one other item
(unmarked). In good condition without any obvious damage or repairs.
Estimate: 30 - 60
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 236 
A charming pair of 1950s plaster wall plaques consisting of a boy and a girl dressed in winter attire. Some chipping etc as
expected.
Estimate: 25 - 50
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 237 
A late Victorian dressing table swinging mirror.
Estimate: 25 - 50
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 238 
Reconstituted stone small Regency planter. 

Made in England, these items are frost and weather proof. Good quality garden ornaments with good detail too. Collection
only.
Estimate: 15 - 30
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 
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Lot 239 
Reconstituted stone small Cherub planter. 

Made in England, these items are frost and weather proof. Good quality garden ornaments with good detail too. Collection
only.
Estimate: 15 - 30
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 240 
Reconstituted stone small rose planter. 

Made in England, these items are frost and weather proof. Good quality garden ornaments with good detail too. Collection
only.
Estimate: 15 - 30
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 241 
Reconstituted stone large peacock planter. 

Made in England, these items are frost and weather proof. Good quality garden ornaments with good detail too. Collection
only.
Estimate: 20 - 40
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 242 
Reconstituted stone large barrel planter. 

Made in England, these items are frost and weather proof. Good quality garden ornaments with good detail too. Collection
only.
Estimate: 20 - 40
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 243 
Reconstituted stone pair of Bavarian lions. Height 30cm

Made in England, these items are frost and weather proof. Good quality garden ornaments with good detail too. Collection
only.
Estimate: 20 - 40
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 244 
Reconstituted stone large cherub planter.

Made in England, these items are frost and weather proof. Good quality garden ornaments with good detail too. Collection
only.
Estimate: 25 - 50
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 245 
Reconstituted stone model of a Land Rover planter. 

Made in England, these items are frost and weather proof. Good quality garden ornaments with good detail too. Collection
only.
Estimate: 25 - 50
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 246 
Reconstituted stone models of greyhounds. 54cm tall. 

Made in England, these items are frost and weather proof. Good quality garden ornaments with good detail too. Collection
only.
Estimate: 50 - 100
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 247 
Reconstituted stone models of greyhounds. 54cm tall. 

Made in England, these items are frost and weather proof. Good quality garden ornaments with good detail too. Collection
only.
Estimate: 50 - 100
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 
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Lot 248 
Reconstituted stone large models of greyhounds. 75cm tall. 

Made in England, these items are frost and weather proof. Good quality garden ornaments with good detail too. Collection
only.
Estimate: 100 - 200
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 249 
Reconstituted stone large models of greyhounds. 75cm tall. 

Made in England, these items are frost and weather proof. Good quality garden ornaments with good detail too. Collection
only.
Estimate: 100 - 200
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 250 
Reconstituted stone model of an ivy boy. 54cm tall. 

Made in England, these items are frost and weather proof. Good quality garden ornaments with good detail too. Collection
only.
Estimate: 20 - 40
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 251 
Reconstituted stone birdbath depicting children. 65cm tall. 

Made in England, these items are frost and weather proof. Good quality garden ornaments with good detail too. Collection
only.
Estimate: 25 - 50
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 252 
Reconstituted stone birdbath depicting the Three Graces. 75cm tall. 

Made in England, these items are frost and weather proof. Good quality garden ornaments with good detail too. Collection
only.
Estimate: 30 - 60
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 253 
Reconstituted stone pair of horses heads. 35cm tall. 

Made in England, these items are frost and weather proof. Good quality garden ornaments with good detail too. Collection
only.
Estimate: 25 - 50
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 254 
Reconstituted stone models of sleeping lions . 

Made in England, these items are frost and weather proof. Good quality garden ornaments with good detail too. Collection
only.
Estimate: 25 - 50
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 255 
Reconstituted stone models of lions laying down. 

Made in England, these items are frost and weather proof. Good quality garden ornaments with good detail too. Collection
only.
Estimate: 25 - 50
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 257 
Reconstituted stone model of a girl holding a basket. 66cm tall. 

Made in England, these items are frost and weather proof. Good quality garden ornaments with good detail too. Collection
only.
Estimate: 25 - 50
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 
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Lot 258 
Reconstituted stone model of an elephant. 32cm tall. 

Made in England, these items are frost and weather proof. Good quality garden ornaments with good detail too. Collection
only.
Estimate: 15 - 30
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 259 
Reconstituted stone small pair of upright lions. 41cm tall. 

Made in England, these items are frost and weather proof. Good quality garden ornaments with good detail too. Collection
only.
Estimate: 15 - 30
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 260 
Reconstituted stone model of a bird in hand birdbath. 

Made in England, these items are frost and weather proof. Good quality garden ornaments with good detail too. Collection
only.
Estimate: 15 - 30
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 261 
British Army covered helmet Rem MK IV 1957
Estimate: 20 - 40
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 262 
British turtle helmet WW2 1943 FFL ( Fisher. Foil. Limited)
Estimate: 20 - 40
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 263 
1960s Belgian Naval Forces helmet COGEBI ZM/FN
Estimate: 20 - 40
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 264 
British Zuckerman WW2 helmet AMC 5 1941
Estimate: 20 - 40
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 265 
World War 2 baby gas mask together with 2 face gas masks (3)
Estimate: 30 - 60
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 266 
A collection of trench art to include Abbeville ashtray, Albert spill vase and unusual pantry made from bullets (3). 10cm
tallest.
Estimate: 40 - 80
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 267 
A large collection of 19th century tea and dinner ware (approx 35 pieces). No postage available. In mixed though generally
good condition.
Estimate: 20 - 40
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 268 
A mixed collection of items to include Wedgwood jasper ware, glassware, Beswick birds af, Masons etc. No postage,
condition reports or extra photos are available on this lot!
Estimate: 10 - 20
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 269 
A mixed collection of items to include Beswick birds a/f, Spode blue Italian, Doulton, oriental items etc. No postage,
condition reports or extra photos are available on this lot!
Estimate: 15 - 30
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 
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Lot 270 
A mixed collection of Doulton, Beswick, Coalport etc (either mostly damaged or seconds). No postage, condition reports or
extra photos are available on this lot!
Estimate: 20 - 40
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 271 
A mixed collection of items to include Beswick, bronze style dog, Poole etc. In mixed condition. No postage, condition
reports or extra photos are available on this lot!
Estimate: 20 - 40
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 272 
A mixed collection of items to include a Moorcroft trinket af, Wedgwood Wild Strawberry etc. In mixed condition. No
postage, condition reports or extra photos are available on this lot!
Estimate: 20 - 40
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 273 
A mixed collection of items to include Macintyre Coronation mug af, sand timer, pewter tea set etc . In mixed condition. No
postage, condition reports or extra photos are available on this lot!
Estimate: 10 - 20
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 274 
A pair of Carter tiles, one of Edinburgh, together with a Ronson Penciliter. Signs of wear and use. Untested (3).
Estimate: 15 - 30
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 275 
A collection of Shelley Posie Spray 12576 dinner ware to include 2 lidded tureens, 2 platters, one lidded bowl, 6 x 10" plates,
6 x 9'' plates and 6 x 7'' plates. Generally in good condition with crazing stains and surface wear. Some damage to the
largest planter. Crack to one tureens handle.
Estimate: 50 - 100
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 276 
Diamond China Art Deco floral part tea set to include 6 trios (missing 2 cups) (16 pieces)
Estimate: 10 - 20
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 277 
Art Nouveau copper coal scuttle. In good condition with age related wear and tear. Hinge requires some attention. 40 x 32
x 31cm.
Estimate: 20 - 40
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 278 
Edwardian square metal coal bin together with a 20th century reproduction Mr Punch doorstop (2). 42cm tall bin.
Estimate: 15 - 30
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 279 
Chamberland large stoneware Pasteur Filter produced with a leadless glaze. In good condition with some small chips and
scratches. 53cm tall.
Estimate: 20 - 40
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 280 
20th century milk churn 'United Dairies Wholesale LTD'. Badly rusted. Small dent in the side. 72cm tall.
Estimate: 25 - 50
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 281 
A collection of Royal Albert dinnerware in the Memory Lane pattern to include a large platter, 6 x 10'' plates, 2 lidded
tureens and a gravy boat on tray (10). Damage to one tureen otherwise surface wear. Otherwise good.
Estimate: 25 - 50
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 
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Lot 282 
A collection of Coronation mugs, plates and odds dating from Queen Victoria to the present day including some with local
interest. In mixed condition, no condition reports, extra photos or postage is available for this lot.
Estimate: 10 - 20
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 283 
A mixed collection of metalware to include brass coal bucket, fireside trivet, brass saucepans etc. In mixed condition, no
condition reports, extra photos or postage is available for this lot.
Estimate: 20 - 40
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 284 
Heavy duty cast iron fire companion set with 2 spare non-matching items.
Estimate: 15 - 30
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 285 
A collection of clocks and timers to include Smiths, BUCC, mantle clocks etc. All assumed spares/repairs. In mixed
condition, no condition reports, extra photos or postage is available for this lot.
Estimate: 15 - 30
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 286 
A quantity of interesting early 20th century medicine and pesticide bottles, tins and jars etc (Some with contents) with local
interest such as Mellors of Uttoxeter etc Boots etc. In mixed condition, no condition reports, extra photos or postage is
available for this lot.
Estimate: 20 - 40
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 287 
A mixed collection of items to include a wooden vegetable collection box, glassware, large tray, bed pans etc. In mixed
condition, no condition reports, extra photos or postage is available for this lot.
Estimate: 20 - 40
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 288 
The Stewart Clipper hand propelled sheep shearing equipment together with 2 associated heads.
Estimate: 20 - 40
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 289 
A collection of early 20th century tin bins, anti spill milking bucket and a mesh sorting bucket by Wallis of Uttoxeter (4). In
mixed condition, no condition reports, extra photos or postage is available for this lot.
Estimate: 20 - 40
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 290 
'First Aid to the Injured' 18th edition by St Johns Ambulance plus 3 other similar books.
Estimate: 15 - 30
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 291 
Late 18th century oak coffer. 131 x 56 x 67cm
Estimate: 120 - 240
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 292 
Early 19th century oak chest of drawers. 100 x 49 x 89cm.
Estimate: 75 - 150
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 293 
Late Victorian railway style swing-over bench. In functional condition though both need some attention as it is extremely
weathered. 183cm in length.
Estimate: 30 - 60
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 294 
Late Victorian railway style swing-over bench. In functional condition though both need some attention as it is extremely
weathered. 183cm in length.
Estimate: 30 - 60
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 
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Lot 295 
Late Victorian upholstered chaise long filled with horse hairs on casters (one missing). Small rip to the fabric which is also
faded.
Estimate: 20 - 40
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 296 
A pair of Edwardian upholstered His and Hers chairs on casters. Signs of old worm. There have been some brass brace
repairs to the arms. Sold on behalf of charity where all proceeds will go towards.
Estimate: 60 - 120
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 297 
1930s oak dresser and rack. No back to it. Doors don't stay shut. 124 x 47 x 178cm.
Estimate: 20 - 40
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 298 
Pair of Victorian mahogany plant stands/ torcheres. One had been converted to a lamp base and still has signs of it. 130cm
tall.
Estimate: 30 - 60
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 299 
Edwardian oak students desk/ bureau with brass handles. 104 x 75 x 25cm.
Estimate: 40 - 80
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 300 
Late Victorian/Edwardian oak dresser and plate rack with brass handles. 146 x 49 x 179.
Estimate: 100 - 200
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 301 
1980s lifesize Thomas the Tank train face mask (used at Thomas the Tank exhibition days at Llangollen Railway, this face
would go on front of an actual steam train when dressing them up for the themed days). In good condition generally with
age related wear and tear from use over the years. It has some dents and scratches to it also with a loss of paint. Made
from fibreglass. 141cm tall
Estimate: 150 - 300
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 302 
Early 21st century lifesize Thomas the Tank train face mask (used at Thomas the Tank exhibition days at Llangollen
Railway, this face would go on front of an actual steam train when dressing them up for the themed days). In good
condition generally with age related wear and tear from use over the years. It has some dents and scratches to it also with
a loss of paint. Made from fibreglass. 131cm tall
Estimate: 150 - 300
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 303 
Plan low lying chest of drawers raised on ball feet. 116 x 88 x 34cm. Feet screw into the base. Scratching and chipping is
prominent. Trim on the front has been pinned on.
Estimate: 40 - 80
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 304 
18th century thick oak drop-leaf gate leg table. 74cm tall.
Estimate: 30 - 60
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 305 
Mid 20th century single plank coffee tables (2). One has had a leg reglued. A little rickety. 114 x37 x 40cm roughly.
Estimate: 20 - 40
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 306 
Large Victorian mahogany bookcase on carved feet with foldout sides and a glass panelled door. 3 adjustable shelves. Split
to the back due to drying out. Scuffs and scratches are prominent. Working lock and key. Some damages to trim. 123 x 33
x 171cm.
Estimate: 50 - 100
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 
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Lot 307 
large Victorian estate-made bookcase with adjustable shelves and arched doors. A great item which is in need of some tic
and a polish. Some trim missing but mostly present. More shelves are also present but weren't assembled when
photographed. 178 x 31 x 231cm.
Estimate: 100 - 200
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 308 
Early 20th century cast iron pig trough which would be ideal as a planter.
Estimate: 20 - 40
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 309 
Victorian oak circular drop leaf table
Estimate: 20 - 40
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 310 
Edwardian pine chest with contents to include wood, tools, parts of toys etc. Signs of old worm. 83 x 28 x 31cm.
Estimate: 25 - 50
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 311 
A collection of wooden advertising crates plus an iron with fuel. 50 x 40 x 44cm largest.
Estimate: 15 - 30
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 312 
An unmounted pair of early 20th century cow horns
Estimate: 15 - 30
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 313 
Georgian oak corner cupboard with 3 drawers. with age related wear. 105 x 76 x 46cm
Estimate: 30 - 60
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 314 
A 20th century pair of mounted buffalo horns. 90cm wide.
Estimate: 25 - 50
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 315 
20th century shop display units with pull out wood and glass doors. Signs of old woodworm. In need of some attention and
a clean. (2)
Estimate: 30 - 60
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 316 
A collection of 20th century prints together 2 early 20th century pencil etchings (6) No postage, condition reports or extra
photos are available on this lot!
Estimate: 10 - 20
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 317 
Brass and metal fire companion set (heavy duty). No postage, condition reports or extra photos are available on this lot!
Estimate: 10 - 20
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 318 
A matching set of 6 Edwardian mahogany dining chairs. 89cm tall
Estimate: 20 - 40
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 319 
Antique Brass fire fender. Bent in some places. 101 x 26cm
Estimate: 5 - 10
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 
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Lot 320 
Unusual Victorian oak corner cupboard. missing one shelf on the bottom. Signs of old worm with signs of wear and tear
too. 60 x 37 x 83cm
Estimate: 15 - 30
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 321 
Victorian oak drop leaf table. 118 x 150 when constructed x 78cm tall. In good condition. In need of a polish with signs of
old worm. The legs are also a bit loose in some places
Estimate: 25 - 50
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 322 
Pair of Edwardian upholstered chairs (one has been cracked across the front legs though it can still bear weight and is still
functional. One arm has been reglued on the other chair. 110cm tall (2)
Estimate: 5 - 10
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 323 
Edwardian Arts and Crafts light oak student desk. Very classic of its period. In good functional condition with some knocks
and wear and tear, though generally good. Missing one knob/ handle. 85 x 32 x 115cm
Estimate: 30 - 60
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 324 
A collection of 6 Victorian ladder back farmhouse chairs with rush seats (All near matching) (6). In used condition but
functional. Some of the rush seats require attention chair and each chair has signs of old woodworm. With age related wear
and tear.
Estimate: 20 - 40
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 325 
Late Victorian/ early Edwardian pine 4 drawer mirror-backed dressing table. 107 x 49 x 154cm.
Estimate: 40 - 80
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 326 
Edwardian upholstered nursing chair
Estimate: 45 - 90
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 327 
Square Edwardian occasional table. Showing signs of wear and tear. 51 x 51 x 69cm.
Estimate: 25 - 50
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 328 
Edwardian pine mirror fronted wardrobe. Top cornice section in need of attention. Otherwise a good functioning piece. 118
x 54 x 194cm
Estimate: 50 - 100
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 

Lot 329 
19th century rectangular framed wall mirror.77 x 55cm
Estimate: 30 - 60
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24% inc VAT* 
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